Российская Федерация

Ростовская область

Сальский район

АДМИНИСТРАЦИЯ  ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 27.07.2020 г.                                                                                                  № 60

    с. Ивановка

О передаче оргтехники находящейся на

балансе Администрации Ивановского с.п.,

в безвозмездное пользование ТОС

«Общественный музей села Ивановка»
      В соответствии с Уставом МО «Ивановское сельское поселение», на основании протокола №3 заседания Правления ТОС «Общественный музей села Ивановка» от 19.05.2020 г.
                                                        постановляет:
       1.Передать оргтехнику (ноутбук Lenovo IdeaPad, лазерное МФУ HP  LaserJet Pro MFP M28a, переносной жесткий диск), находящуюся на балансе администрации Ивановского сельского поселения в безвозмездное пользование некоммерческой организации ТОС «Общественный музей села Ивановка».
2.Ведущему специалисту (экономисту) М.А.Симоненко администрации Ивановского сельского поселения заключить договор безвозмездного пользования и оформить акт приема-передачи вышеуказанного имущества с ТОС «Общественный музей села Ивановка» в рамках действующего законодательства РФ.
 3.Контроль за  исполнением  настоящего  постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Ивановского

сельского поселения                                                                     О.В. Безниско
Копия верна. Специалист первой категории

по архивной, кадровой и правовой работе                                       Ю.В. Попова
Постановление вносит:

Инспектор Администрации

Ивановского сельского поселения

Гапонова Г.В.